Iolo patre genitus; et que in eadem sententia Vossius, de hist. Gr.  
I. IO. pag. 61.

65. διεδίχετο τὴν πατρίαν Βασιλέων αδελφῶν ) Adnotatio Aemylia  
MS. sic habet: successio in paternum regnum fratrum. alii, regnum  
paternum sororis est a fratribus. Qui ita vertunt, dormire vi-  
deantur; ac neutra interpretatio quadrat, licet posterior sit Obje-  
poci, prior Benedicti. Redendum potius: qui ex fratribus pa-  
ternum obtinuit imperium. Erat enim Ptolemaei magni filius  
natus minimus, sed a patre successor constitutus. Infinius XVI. 2.  
Is, (Ptolemaeus) contra ius gentium minimo natus ex filiis ante  
infirmitatem regnum tradiderat, eiusque rei ratione populo red-  
diderat.

66. Φιλάτερος ) Quod si illustris Ez. Spanheimius de usu & pre-  
stantia numism. dissert. LX. pag. 511. seq. edit. Londin. vel maxis-  
me non monuisset, mutandum id nominis in Φιλάτερος, tamen hoc  
ex Strabone lib. XIII. pag. 595. Appiano de bell. Syr. pag. 209. aliis-  
que constare potuisse;

λαῖτρον δὲ, 67. ) πρῶτον μὲν δικήσατο τὴν περὶ Πέργαμον αἴρχεν, οὐ κατίχει, Εἰ κατίχει, τινές τοι. κατίστηκε δὲ τοῦ Βίον, δύοκατα τὸν γνώμενος. 68.) Ἀτταλος δὲ, οἱ Ιππαληθεῖς φιλάδελφος, τὸν Περγαμενόν εἶπεν βασιλεὺν, πρῶτος οὐτοί οἱ Σεπισταῖς θεῶν Ρωμαίων σπανῆς αἴριστο, διὸ καὶ δύοκατα τὸν Κέλευθον τὸν Βίον. 69.)

M.

letaerius, qui Pergami principatum primus sibi vindicauit & retinuit, cum suisset eunuchus, vitam cum morte commutauit octogenarius. Attalus, cui Philadelphi cognomen adhaesit, & ipse Pergamenorum rex, ad quem etiam Scipio Romanorum imperator venit, duos & octoginta annos natus, viuere desit. Mithridates,

rex

67. πρῶτος μὲν δικήσατο τὴν περὶ Πέργαμον αἴρχεν, Εἰ κατίχει) Et hic versionem immutauimus, quae olim haec erat; primus tenuit & possedit. Potius conditor fuit regni Pergamenorum, quod sibi primus acquisivit, acquisitumque tenuit, & fratri filio Eumeni reliquit. Adhaec, οἱ περὶ Πέργαμον αἰρέται est ipsum imperium Pergamenum, circumlocutione Attica, quam & in nominibus hominum propriis & regionum locorumque adhibent. Priora sūl hoc faciunt, quare non sangimine. Posterioris ordinis haec sunt. Ταῦτα τὰ ιδεῖν est exemplum in Herod. VII. II. pag. 320. τὰ περὶ τὴν Χαρακ τερρίον, apud Isocratem in Areop. ab initio, τὰ περὶ Κύπρου, Επανίας, ή Κιλικίας, Cyprus, Phoenicia, Cilicia, apud eundem orat. ad Philippum p. 244. Hoc autem Pergami regnum adeptus est Philadelphus. 68. Ήτο δέ αὖτε Πέργαμος γαζαί custos, pro antiquorum conuerudine, qui maximis officiis praeficiebant eunuchos, quos orientis regum αἴρθελμοί ή αἰκατίς elegantissime vocat. Herod. lib. VIII. cap. v. pag. 405.